ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita de Benedito Novo/SC, Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

A Classificação Preliminar dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº

004/2022, já considerando os critérios de desempate, consta divulgada no ANEXO I deste ato.

Os recursos contra esta Classificação Preliminar podem ser interpostos entre os

dias 17 e 18 de agosto de 2022, em horário de expediente, nos termos do Edital.

Benedito Novo/SC, 16 de agosto de 2022.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 004/2022
ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ESTÁGIO – ENSINO MÉDIO

# N. Insc. Nome do Candidato POR MAT CIE GEO HIS Média Situação

1 2 KAMILLY VITÓRIA KIRSCHNER 8,83 9,22 9,13 8,63 8,88 8,94 CLASSIFICADA

2 5 SABRINA DAIANE RODRIGUES 8,92 8,45 9,02 8,97 8,72 8,82 CLASSIFICADA

3 6 RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA 8,37 8,22 8,47 7,62 7,92 8,12 CLASSIFICADA

4 8 JOICE GABRIELE DA CRUZ RAMOS 7,52 7,58 7,73 8,28 8,32 7,89 CLASSIFICADA

ESTÁGIO – SUPERIOR EM ENFERMAGEM

# N. Insc. Nome do Candidato POR MAT Média Situação

1 7 WILHEN ADRIEL ARIAS LENZ 8,23 8,43 8,33 CLASSIFICADO

ESTÁGIO – SUPERIOR EM FARMÁCIA

# N. Insc. Nome do Candidato POR MAT Média Situação

1 9 KLEIRIANA ARIELA CAMPESTRINI 7,22 6,46 6,84 CLASSIFICADA

ESTÁGIO – SUPERIOR EM PEDAGOGIA

# N. Insc. Nome do Candidato POR MAT Média Situação

1 1 FABIANA FERREIRA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 5,50 6,03 5,77 CLASSIFICADA

ESTÁGIO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM

# N. Insc. Nome do Candidato POR MAT Média Situação

1 4 HEVELYN RIBEIRO DE MELO 7,07 7,73 7,40 CLASSIFICADA

2 3 RENATA DE MELLO EVANGELISTA 7,30 6,33 6,82 CLASSIFICADA